
DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K VÝZVĚ K ÚČASTI NA DALŠÍM KOLE PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ 

KONZULTACI 

1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Státní zemědělský intervenční fond 

Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČO: 48133981 

 

2. Identifikace předběžné tržní konzultace 

Název: Předběžná tržní konzultace – Upgrade 
ekonomického systému SZIF 

 

3. Další kolo předběžné tržní konzultace 

Zadavatel připravuje veřejnou zakázku, jejímž předmětem by měl být upgrade nebo reimplementace 

stávajícího ekonomického systému zadavatele.  

Zadavatel má v úmyslu zadat veřejnou zakázku v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel se s ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky rozhodl využít možnosti vést 

předběžnou tržní konzultaci ve smyslu § 33 ZZVZ (dále také jen „PTK“), kdy vyzval potenciální 

dodavatele k účasti na dalším kole předběžné tržní konzultace. 

Od potencionálního dodavatele obdržel zadavatel dotaz na obsah dalšího kola předběžné tržní 

konzultace, a to konkrétně následující: 

„Můžete nám prosím upřesnit, jakých okruhů se má setkání týkat – např. technických, aplikačních, 

projektových, licenčních, komerčních, právních atd.?“ 

S ohledem na výše uvedený dotaz zadavatel níže odpovídá na dotaz potenciálního dodavatele.  

4. Doplňující informace k průběh dalšího kola předběžné tržní konzultace 

4.1. Předpokládaný průběh dalšího kola předběžné tržní konzultace 

Zadavatel bude další kolo PTK realizovat, dle jeho předpokladu, jako více osobních schůzek 

s jednotlivými potenciálními dodavateli. 

S ohledem na výše uvedené tedy zadavatel uvádí, že první schůzka bude schůzkou úvodní, kde zadavatel 

obecně představí své cíle a předpokládané základní parametry poptávaného řešení. Zadavatel také 

představí svůj předpoklad dalšího průběhu dalšího kola PTK, zejména jakým otázkám by se v průběhu 

dalšího kola PTK chtěl věnovat z hlediska jejich důležitosti apod. Na základě úvodní schůzky bude 

s potenciálními dodavateli dohodnut další postup PTK.  

Zadavatel předpokládá, že první schůzka při dalším kole PTK bude trvat asi jednu hodinu. 

Zadavatel předpokládá, že za potenciální dodavatele se bude účastnit osoba odpovědná za vedení 

projektu (senior project manager).  



5. Výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo další kolo PTK kdykoliv v jeho průběhu změnit nebo zrušit. 

PTK bude vedena tak, aby nebyla narušena hospodářská soutěž a zásady zadávání veřejných zakázek ve 

smyslu § 6 ZZVZ. 

Účast, resp. zaslání reakce v rámci PTK, nemá povahu nabídek či žádostí o účast v zadávacím řízení a 

zúčastněného dodavatele nijak ve vztahu k zamýšlené veřejné zakázce nezavazuje, ani zúčastněným 

dodavatelům nezakládá nárok na jakékoliv finanční plnění od zadavatele. Účast na PTK nezakládá 

potenciálnímu dodavateli ani zadavateli žádná práva ani povinnosti v budoucím zadávacím řízení 

veřejné zakázky vyjma informační povinnosti zadavatele ve smyslu § 36 odst. 4 ZZVZ. 

6. Seznam příloh 

Bez příloh. 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Státní zemědělský intervenční fond 


		2025-01-08T17:06:48+0100
	Petr Volšík




